Dar obir sint gewest der edle Achim Gans, Here to Putliff, unser Marfchalk, die vesten Tischen Frowenhowër, Otte Greiff, unser Camer Meister, Ritter, und ander erbar lute genug. Geben zu Arenswalde, nach Cristus geburt dreizehnhundert Jar, darnach in dem zwei und siebenzigsten Jare, an dem Sondage, den man nennet Qualimodogeniti. Mit Urkundt diez briefes vorligelt mit unsern Keiserlichen Majestät Ingesigel. Geben zu Struzperg. nach Cristi geburt dreizehnhundert Jar, darnach in dem drei und siebenzigsten Jare, am fünfte Johanfen tage (decollationis), unser reiche in den acht und zwanzigsten und des Keiserthums in dem neunzehenden Jare.

De mandato Dni. Imperatoris Nicolaus prepositus.

Nach dem Originalte des Geh. Staats-Archives.

IX. Der Bischof Dieterich von Brandenburg widmet die Einkünfte der Parochie Mittenwalde zur Tafel des Domcapitels, am 23. April 1376.

In nomine domini Amen. Cum ea, que ad religionis augmentum et deo militantium possint concernere relevamen, dignum et congruum sit, affectum omnimodum inclinare, nos igitur, Thidericus, dei et apostolice sedis gratia episcopus Brandenburgensis, vestigiis inherentes predecessorum episcoporum nostrorum, dilectis nobis in Christo Hentzoni, ecclesie nostre preposito, suisque successoribus confirmamus curam animarum de ecclesia parochiali opidi Mittenwalde nostre diocesis, quam, quia, ut evidenter comperimus, centum et quinquaginta annis et ultra ad usus canonicorum et capituli dicte nostre ecclesie ex justo, vero et legitimo titulo rite et legitime pertinebat, et in presentiarum pertinet, attenta ipsorum paupertate multiplici et inopia pregrandi, concedimus, ut dicte ecclesie fructus, prout expedire viderint, in usus suos proprios convertant. Liceat quoque ipsis in eadem ecclesia de fratribus suis virum ydoneum instituere plebanum, qui curam in ipsa gerat animarum volentesque et concedentes, ut dicte ecclesia cum omnibus suis juribus et pertinentiis de cetero perpetuis temporibus ad dictos prepositum, canonicos et capitulum et eorum mensam et tam in spiritualibus quam temporalibus pleno jure debeat pertinere. Ne igitur dicti prepositus, canonici et capitulum supra dicte ecclesia ac aliis premissis in futurum molestantur, ad perpetuam hujus rei memoriam presentes litteras nostri appensi sigilli munimine fecimus roborari, presentibus honorabilibus et discretis viris: Nicolao dicto de Machenow, et Hermanno Lukkow, presbiteris nostre diocesis, nec non strenuis famulis Gherardo Kothen et Henningo Groten, vasallis nostris. Actum et datum Sejerer, anno domini millesimo CCC^{mo}. septuagesimo sexto, die beati Georgii martiris.